
『まん延防止等重点措置』仙台市の適用を受けた弊社対応について 

 

株式会社山一地所 

代表取締役社長 渡部 洋平 

 

平素より弊社をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症に罹患された方に心よりお見舞い申し上げます。また、

お亡くなりになられた方には、謹んで哀悼の意を表します。 

弊社は、2021年 4月 5日付にて仙台市が適用を受けました『まん延防止等重点措

置』に基づき、以下の対応と致しますので、皆様のご理解ご協力の程、宜しくお願い

申し上げます。 

 

【各店舗の営業時間の短縮（当措置適用期間内）】 

業務内容 店舗名 営業時間 住所 

お部屋探し アパマンショップ泉中央店 9:30～17:00 泉区泉中央 2-13-3 

お部屋探し アパマンショップ仙台若林店 10:00～17:30 若林区伊在 2-2-1 

お部屋探し 仙台中央店 10:00～17:30 青葉区中央 1-6-18 

賃貸管理 本社 9:30～17:00 泉区泉中央 2-13-3 

賃貸管理 西事務所 9:30～17:00 泉区泉中央 2-26-15 

売買・建築 営業部 9:30～17:00 泉区泉中央 2-16-5 

 

【当社ご利用のお客さまへ】 

１．お部屋探しは、web接客、web内覧、IT重説を推奨しております。 

２．不動産の購入・売却相談は、ご予約の上、現地応対を推奨しております。 

３．ご来店の際は、ご予約の上、マスク着用をお願い致します。 

 

【取引企業の皆様へ】 

１．営業訪問、打ち合わせ訪問等は極力控えて頂き、電話やメール、web会議等の形

式をご検討ください。（各社員までご相談ください） 

２．アポイントを取らない飛び込み営業は自粛されますようお願い申し上げます。 

３．ご来店の際は、ご予約の上、マスク着用をお願い致します。 

 

弊社は、今後もお客様、お取引先様、従業員の安全・安心を第一に考えて感染予防

に取り組んでまいります。 

 皆様のご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 


